سرویس مامائی
سرویس مامائی شیانه روزی در مانگه والا حضرت اشرف در تمام ساعات شبانه روز برای پذیرائی بیماران و زایمان بانوان بی بضاعت در منزل آماده است

تقویم اطلاعات
۲ شنبه ۲۸ فروردین ۱۳۲۹
۲۹ جمادی الاخر ۱۳۶۹
۱۷ آوریل ۱۹۵۰
اذان بیج ۹ ساعت و ۲۰ دقیقه طلوع آفتاب ۱۰ ساعت و ۵۸ دقیقه ظهر ۶ ساعت و ۳۱ دقیقه

زایشگاه در ۷۲۲۳ متری در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس برای حمل مادران باردار بسی بضاعت آماده است و قابله های شیشه جنوب بنگاه واقع در خیابان مولوی با آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت زنان باردار را عیادت میکنند